
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/368/2018 

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w przedmiocie uchylenia uchwały Rady Gminy Tarnów Opolski nr XLVI/358/2018  

z dnia 25 czerwca 2018 roku określającej wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w przedszkolach publicznych oraz oddziałach przedszkolnych  

prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Tarnów Opolski postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XLVI/358/2018 z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie określenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych oraz oddziałach przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Rudolf Urban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 2244


		2018-08-01T10:26:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




